2025年５月９日

各  位

会 社 名 株式会社ドウシシャ
代 表 者 名 代表取締役社長 野村 正幸
コード番号 7483 東証プライム市場
問 合 せ 先    取締役 兼 常務執行役員 小栁 伸成

(TEL: 06－6121－5666)

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025 年５月９日（金）開催の取締役会において、下記の通り、役員人事につい

て内定し、2025 年６月 27 日（金）開催予定の当社第 49 回定時株主総会に付議することを

決議いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

◆１．退任予定取締役（2025 年６月 27日付）

氏名 新職 現職

後藤
ご と う

 長八
ちょうはち

 顧問 社外取締役

◆２．退任予定監査役（2025 年６月 27日付）

氏名 新職 現職

江戸
え ど

 忠
ただし

  － 社外監査役

◆３．新任監査役候補者（2025年６月 27 日付）

氏名 新職 現職

東辻
ひがしつじ

 淳次
じゅんじ

 社外監査役 （補欠監査役）

以上